
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.09.2014 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 549665 RaškoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Kozel Václav, č.p. 88, 73904 Raškovice
Vašková Lenka, č.p. 310, 73904 Krásná

660801/1443
695214/4947

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 739502 Raškovice List vlastnictví: 557

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Pozemky

St.   93

     653

     654/1

     654/2

415

2995

5312

494

zastavěná plocha a 
nádvoří

trvalý travní porost

orná půda

zahrada

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond

Součástí je stavba: Raškovice, č.p. 88, rod.dům
St.   93Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 05.05.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 09.05.2011.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 04.08.2011.

V-3016/2011-802

Z-11774/2011-802

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

SOSPITA s. r. o., Radniční 1247, 
Frýdek, 73801 Frýdek-Místek, 
RČ/IČO: 28643640

Kozel Václav, č.p. 88, 73904 Raškovice, RČ/IČO: 
660801/1443

o

o

- k zajištění pohledávky ze směnky ve výši 83.000,00 Kč s příslušenstvím, směnečné 
odměny ve výši 276,67 Kč a náhrady nákladů řízení ve výši 29.472,00 Kč, maximálně však 
do výše 140.000,00 Kč
- podíl ve výši 1/2

1) k zajištění pohledávky ze směnky ve výši 220.000,00 Kč s příslušenstvím, směnečné 
odměny ve výši 733,33 Kč a nároků na zaplacení nákladů spojených s vymáháním této 
pohledávky
2) k zajištění pohledávky ze směnky ve výši 200.000,00 Kč s příslušenstvím, směnečné 
odměny ve výši 666,67 Kč a nároků na zaplacení nákladů spojených s vymáháním této 
pohledávky 

Z-11774/2011-802
Z-11774/2011-802
Z-11774/2011-802
Z-11774/2011-802

Parcela: St.   93
Parcela:   653
Parcela:   654/1
Parcela:   654/2

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.09.2014 13:15:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 549665 RaškoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 739502 Raškovice List vlastnictví: 557

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 05.05.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 09.05.2011.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 04.08.2011.

Smlouva RV 2287/1989.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 10.08.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.08.2011.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 10.08.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.08.2011.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 07.03.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 14.03.2011.

V-3016/2011-802

Z-11774/2011-802

Z-8700035/1990-802

V-5582/2011-802

V-5582/2011-802

V-1527/2011-802

Věcné břemeno bytu

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

SOSPITA s. r. o., Radniční 1247, 
Frýdek, 73801 Frýdek-Místek, 
RČ/IČO: 28643640

Kozlová Růžena, č.p. 88, 73907 
Raškovice, RČ/IČO: 286024/435

Obec Raškovice, č.p. 207, 73904 
Raškovice, RČ/IČO: 00577006

Obec Raškovice, č.p. 207, 73904 
Raškovice, RČ/IČO: 00577006

Obec Raškovice, č.p. 207, 73904 
Raškovice, RČ/IČO: 00577006

Kozel Václav, č.p. 88, 73904 Raškovice, RČ/IČO: 
660801/1443

o

o

o

o

POLVZ:35/1990

- maximálně však celkem do výše 420.000,00 Kč
- podíl ve výši 1/2

doživotné a bezplatné

umístění vrtu, a to včetně vstupu za účelem údržby, obhospodařování a správy vrtu v 
rozsahu dle geometrického plánu č. 1141-22/2011

umístění vodojemu, a to včetně vstupu za účelem údržby, obhospodařování a správy 
vodojemu v rozsahu dle geometrického plánu č. 1141-22/2011

umístění vodojemu, a to včetně vstupu za účelem údržby, obhospodařování a správy 
vodojemu

Z-11774/2011-802
Z-11774/2011-802
Z-11774/2011-802
Z-11774/2011-802

Z-1309/2014-802

V-5582/2011-802

V-5582/2011-802

V-1527/2011-802

Parcela: St.   93
Parcela:   653
Parcela:   654/1
Parcela:   654/2

Parcela: St.   93

Parcela:   654/1

Parcela:   654/1

Parcela:   653

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.09.2014 13:15:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 549665 RaškoviceOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     653
     654/1
     654/2

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

Povinnost k

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Změna výměr obnovou operátuo

Kat.území: 739502 Raškovice List vlastnictví: 557

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

83554
83554
83554

2995
5312
494

Listina

Kozel Václav, č.p. 88, 73904 Raškovice

Vašková Lenka, č.p. 310, 73904 Krásná

Pro:

Pro:

660801/1443

695214/4947

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 2287/1989 darovací ze dne 23.10.1989.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 857/1992 darovací ze dne 5.3.1992.

o

o

Z-8700035/1990-802

Z-8700043/1992-802

POLVZ:35/1990

POLVZ:43/1992

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Parcela:   654/2 Z-2293/2010-802

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Listina

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorského úřadu 
Frýdek-Místek 143 EX-00292/2011 -103 (26 EXE 4414/2011) ze dne 02.05.2013.

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorského úřadu 
Frýdek-Místek 143 EX-00292/2011 -110 (26 EXE 4414/2011) - odročení dražebního 
jednání ze dne 13.06.2013.

Z-5559/2013-802

Z-7706/2013-802

Dražební vyhláškao

Z-5559/2013-802
Z-5559/2013-802
Z-5559/2013-802
Z-5559/2013-802

Parcela: St.   93
Parcela:   653
Parcela:   654/1
Parcela:   654/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.09.2014 13:15:02   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 549665 RaškoviceOkres: Obec:

Kat.území: 739502 Raškovice List vlastnictví: 557

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

05.09.2014  13:30:02Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2014-09-05T13:30:06+0200
	ČÚZK, Praha
	ÚZK-odbor služeb uživatelm
	Výstup z informačního systému veřejné správy




